STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Unitech XV 620 - 5AX

Alle Maschinen optional mit

SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme

YHuBepcanbHbIKH 00pabaThIBAIOIIUI LIEHTP

Tun MalvHeL: Unitech XV 620 - 5AX
YrnpaeieHue: Heidenhain iTNC 530
l'op n3roToByeHus: 2013

MNMeeTcst B HAJIMUUU C: sofort / now
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TEXHUYECKHUE JAHHBIE:

[Iytu nepemeuenus:

Ocp X: [MMm]

Ocpb Y: [MM]

Ocsp Z: [MM]

[Mopaua: (X/Y/Z) [m/

MUH]

BricTpriii xox: (X/Y/Z)

[m/Muul

Maxc. yacToTa

BpaieHus: [06/mMuH]

[TpuBogHas

MOIIHOCTB: [KBT]

Kpennenue

WHCTPyYMEHTa:

YcTpolcTBO CMeHbl MHCTPYMEHTa

MecTa auns

UHCTDYMEHTOB:

Maxc. macca

HHCTpyMeHTa: [Kr]

OuameTtp

UHCTpyMeHTa: [MM]

[lnvHa UHCTpyMeHTa:

[mm]

620

520

480

10

36

12.000

10

SK 40

32

80

300

Oco0eHHOCTH OCHALeHUA:

cooling system

DneKkTpuyeCKUil MaxoBUK



[ToBOPOTHBIN KPYTJIbIH
cron ¢ UITY

Pa3mepsl cTona: [Mm]

Makc. Harpy3Ka Ha

cton: [kr]

VHpekcalus cToJa:

360°

650

300

+30/-120



+49 (0)6115101990 info@stenzel.de
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